Приложение № 1

к Договору аренды № ___________

от «  » ____________ 2015 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

г. Москва                                                                        «  » ____________ 2015 г.

ООО «СМАЙК СЕРВИС», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Генерального директора Беляева Р.В..,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________,

именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице Генерального директора ______________________________________,

действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе в дальнейшем Стороны, заключили настоящее

Соглашение о нижеследующем:

1.1. В рамках заключенного между Сторонами Договора аренды (далее – Договор) Арендодатель передает

принадлежащее ему на праве собственности, а Арендатор принимает следующее Оборудование:

1.2. Оборудование в составе указанном в п. 1.1. передается в аренду сроком на ___ (___) дня с ________________ г. по

___________ г. включительно в связи с проведением мероприятия:

__________________________________________________________________________________________________ по

адресу: г. Москва, ________________________________. Срок, установленный настоящим пунктом, не может быть

пролонгирован.

1.3. Арендная плата за весь период аренды, указанный в п. 1.2. настоящего Соглашения, составляет:

___________________ руб. (________________________________) без учета НДС.

1.4. Арендатор производит перечисление арендной платы в срок не позднее _________________ г.

1.5. Передача Оборудования осуществляется не позднее даты проведения мероприятия в порядке и на условиях,

предусмотренных указанным Договором.

1.6. Настоящее Соглашение не вносит изменений и не затрагивает других положений указанного Договора.

1.7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

1.8. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня двустороннего подписания и является  неотъемлемой частью

Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

АРЕНДОДАТЕЛЬ:                                                                                                       АРЕНДАТОР:

Генеральный директор                                                                                                   Генеральный директор

ООО «СМАЙК СЕРВИС»                                                                                        ___________________

_________________/Р.В. Беляев/                                              _________________/_________________/

№

п/п

Наименование оборудования, услуг Кол-во

(ед.)

Стоимость

аренды

(руб./шт.)

Срок

аренды

(дн.)

Общая стоимость

аренды

(руб.)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Итого: